CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO N° 12/2023

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Sr. Humberto Souto, Prefeito de
Montes Claros, que seja feito um estudo de viabilidade para implantação de
Playground, em todas as praças deste município de Montes Claros.

Montes Claros, Sala das Sessões, 22 de Maio de 2023.

ilton Aionso ias Soaes ereador
WiBtón Dias (PTB)

Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO

DEXP.

ASSI

RECEB.

HORA, \O10

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP:39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }